1

北 京 市 中 小 学 体 育 运 动 协 会

关于征集北京市中小学生游泳运动技能

测评项目合作单位的通知

各会员单位、有关单位：

为促进我协会发布的《北京市中小学生运动技能等级划分及评

定规范 游泳》团体标准的推广应用，服务于游泳运动的良好发展，

帮助学生熟练掌握游泳运动技能，经研究决定面向社会征集游泳测

评项目合作单位，请符合条件的单位积极参与。

一、征集时间

2025 年 4 月 1 日至 2025 年 8月 31 日

二、申报程序

（一）递交申报材料

1.申报单位应当具备以下条件：

申请主体要坚定执行党的政治路线，严格遵守党的政治纪律和

政治规矩；经营活动符合国家法律法规、产业政策要求。

申请主体应具备经行政管理机关核准登记的独立法人资格，具

备合法经营资格。

申请主体具备一定的社会影响力，经营范围须具备运动项目经

营、体育培训、体育教学研究等相关内容。

 2

申请主体要有固定的经营场所，经营管理规范，制度健全，信誉

良好，无任何不良诚信记录。

申请主体基本办学规模应不低于 200 人，并有与办学规模相适

应的培训场所。

申报主体具备办赛经验者优先。

2.申报材料应当包含以下内容：

申报单位的文字申请报告(加盖单位公章)1 份

营业执照副本复印件 1 份

法人代表身份证复印件 1 份

项目主要负责人（1-2 人）身份证复印件 1 份

办公租房协议或办公用房房产证复印件 1 份；场地租赁协议或

其他证明训练场地使用说明的的文件。（注：公房请提供由本单位

或上级单位开具的场地使用的证明，加盖公章）

单位简介 1 份 ，加盖公章（包括但不限于规模、主营业务情况、

未来发展规划等。）

3.申报单位必须保证材料中各项内容的真实性和准确性，如发

现申报单位所提供的申报材料不真实的，将取消其申报资格。

（二）申报评定

1.协会将本着公平公正的原则对申报单位书面材料进行评审，

材料和条件均符合要求的单位将成为入选单位。

2.协会将对入选单位进行实地考察，对通过现场审核的机构，

提供同意申请批复文件等相关材料。

 3

（三）项目运营单位与入选单位签署合作协议，颁发项目的授

权书。

（四）申请手续办理完毕，可开展相关工作。

三、申报方式及联系人

（一）申报方式

凡有申报意向的单位请按照申报要求在规定时间内准备相关材

料,扫描成 PDF 文件发至邮箱 bjsssst@163.com，原件寄至：北京市

中小学体育运动协会运动技能测评工作委员会（北京市丰台区日月

天地写字楼 A 座 1703 室）。

（二）联系方式

座机：010-58075068

联系人：郑亨嘉  18600753621（微信同号）

        段  尧  18701207507（微信同号）

                           北京市中小学体育运动协会

2025 年 4 月 1日

mailto:bjsssst@163.com